6.4.2. Поручить оказать образовательную услугу третьим лицам за разумную цену и потребовать от Исполнителя возмещения понесенных расходов;

6.4.3. Потребовать уменьшения стоимости образовательной услуги;

6.4.4. Расторгнуть Договор.
6.5. Обучающийся вправе потребовать полного возмещения убытков, причиненных ему в связи с нарушением сроков начала и (или) окончания оказания образовательной услуги, а также в связи с недостатками образовательной услуги.
7. Срок действия Договора
7.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его заключения Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами обязательств.
8. Заключительные положения
8.1. Сведения, указанные в настоящем Договоре, соответствуют информации, размещенной на официальном сайте Исполнителя в сети "Интернет" на дату заключения настоящего Договора.
8.2. Под периодом предоставления образовательной услуги (периодом обучения) понимается промежуток времени с даты издания приказа о зачислении Обучающегося в образовательную организацию до даты издания приказа об окончании обучения или отчислении Обучающегося из образовательной организации.
8.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу. Изменения и дополнения настоящего Договора могут производиться только в письменной форме и подписываться уполномоченными представителями Сторон.
8.4. Изменения Договора оформляются дополнительными соглашениями к Договору.
9. Адреса и реквизиты Сторон
	Липецкое областное отделение общественной организации
(ЛОО ОО ВОА)

398024, г. Липецк, ул. Папина, д. 4б

ИНН 4824002444

КПП  482401001

р/с 40703810100010000064

в ПАО «Липецккомбанк»

к/с 30101810700000000704

ОГРН 1024800002380

БИК 044206704
Председатель

__________________И.И. Семенихин
          М.П.

	Заказчик
______________________________________________

______________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)/наименование юридического лица)

_____________________________________________

(дата рождения)

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

(адрес места жительства/место нахождения)

_____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

_____________________________________________

(паспорт: серия, номер, когда и кем выдан)

_____________________________________________

_____________________________________________
_____________________________________________
(телефон, банковские реквизиты (при наличии)
_____________________________________________

(подпись)
	Обучающийся
_____________________________________________

_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

___________________________________________

(дата рождения)

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

____________________________________________

(адрес места жительства)

___________________________________________

____________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

(паспорт: серия, номер, когда и кем выдан)

_____________________________________________

___________________________________________
_____________________________________________
(телефон, банковские реквизиты (при наличии)

_______________________________________

(подпись)